
گروه حوادث: زن جوان در نقش مسافر نقشه 
ماهرانه ای برای سرقت از مسافرکش ها داشت.

فریادهای دزد دزد یک مسافرتیزهوش در خیابان 
قزوین کافی بود تا این زن جوان در محاصره مردم 

گرفتار شود.
ساعت 16:30 دقیقه 26 شهریور ماه سال جاری، 
راننده یک خودرو در حالی که به دنبال یک زن لاغر 
می دوید، با فریادهای » دزد، دزد« از مردم می خواست 

مانع فرار او شوند.
زن جوان در محاصره مردم قرار گرفت و در همین 
لحظه تیمی از ماموران گشت کلانتری 112 ابوسعید در 
محل دستگیری زن جوان حاضر شدند و راننده خودرو در 

حالیکه عصبانی بود ادعا کرد که این زن اقدام به سرقت 
لوازم داخل خودرویش کرده است.

مرد جوان به ماموران گفت: این زن در میدان انقلاب 
به عنوان مسافر سوار بر خودرویم شد و در میدان قزوین 
پیاده شد اما پس از زمان کوتاهی متوجه سرقت محتویات 
داخل داشبورد خودرو شدم که به سرعت به سمت میدان 
قزوین بازگشتم و با خودرو مدتی در آن منطقه چرخیدم 

تا اینکه متوجه حضور زن جوان شدم.
وی افزود: وقتی به سمت این زن رفتم با دیدن من 
پا به فرار گذاشت که با کمک مردم موفق به دستگیری 

وی شدیم.
زن جوان در تحقیقات ابتدایی خود را با نام سوگند 

معرفی کرد اما وقتی در پایگاه 8 پلیس آگاهی تهران 
هدف تحقیق قرار گرفت مشخص شد که وی به پروانه 
یکی از متهمان سابقه دار است که از سال 1386 تا 1394 
بارها به خاطر سرقت لوازم داخل خودرو، مشارکت در 

سرقت مسلحانه، تحصیل مال مسروقه، راه اندازی یک 
مرکز فساد و نگهداری مواد مخدر دستگیر شده است 
و در بازرسی از متهم چند گوشی سرقتی نیز از وی به 

دست آمد.
پروانه که راهی جز اعتراف پیش روی خود نداشت 
به ماموران گفت: در نقش مسافر سوار بر خودروهای 
مسافرکش می شدم و ابتدا سعی می کردم وسایل داخل 
داشبورد را سرقت کنم و سپس با چرب زبانی شروع به 
اعتمادسازی نزد راننده به دنبال فرصت برای سرقت 
گوشی موبایل و پول هایشان بودم که پس از اجرای 

نقشه ام از خودرو پیاده شده و پا به فرار می گذاشتم.
بنا به این گزارش، بازپرس شعبه 14 دادسرای 
ناحیه 11 تهران با توجه به اعتراف زن جوان به سرقت و 
جیب بری از مسافرکش های پایتخت، با تقاضای انتشار 
عکس پروانه از کسانیکه در دام وی افتاده اند خواست به 

پلیس مراجعه کنند.

گروه حوادث: زنی جنایتکار 
که با همدستی دخترش پسر 
ثروتمندی را کشته بود در زندان 

زنان به کام مرگ فرو رفت.
دختر این زن دیروز در دادگاه 
جزییات نقشه شیطانی شان برای 

پسران پولدار را فاش کرد.
پسرگمشده

سال گذشته  پلیس پایتخت 
درجریان گمشدن مرموز پسر 
جوانی قرار گرفت که پس از ترک 

خانه دیگر بازنگشته بود.
پدر این پسر که آشفته و نگران بود 
وقتی پیش روی پلیس قرار گرفت با 

صدایی لرزان گفت: پسرم آخرین 
بار که خانه را ترک کرده است قرار 
بود دو ساعت بعد برگردد اما هر چه 
منتظر ماندیم نیامد نگران شدیم و به 
موبایلش زنگ زدیم برخلاف همیشه 
خاموش بود وقتی غیبتش طولانی 
شد به جست و جو پرداختیم اما هیچ 
جا اثری از او نبود و مطمئن هستم 

اتفاق بدی برایش افتاده است.
ماشین شاسی بلند

با این ادعاها و دستور بازپرس 
دادسرای امور جنایی تهران تیمی 
از ماموران پلیس وارد عمل شدند 
تا با ردیابی پسر گمشده پرده از 

سرنوشت او بردارند.  این شاخه 
تحقیقاتی نشان داد  پسرگمشده 
که پویا نام دارد آخرین بار سوار 
بر یک ماشین شاسی بلند از خانه 
خارج شده است .  خانواده پویا در 
بازجویی ها ادعا کردند این پسر 
نگفته کجا می رود اما از پویا شنیده 

اند خیلی زود به خانه برمی گردد. 
جسدی در چمدان

چند روز بعد از این حادثه و در 
حالیکه ماموران همچنان در جست 
و جوی ردی از پسر گمشده بودند 
جسد مردی داخل یک چمدان در 

تهران پیدا شد .

قتل فجیع
ماموران در صحنه پیدا شدن 
چمدان خود را در برابر جسد مثله 
شده پسر جوانی دیدند که بدنش به 

طرز فجیعی  قطعه قطعه شده  بود. 
در بررسی هایی که ماموران انجام 
دادند مشخص شد جسد متعلق به 

پویا است. 
ردپای یک دختر

کارآگاهان که می دیدند ماجرای 
گمشدن پسر جوان جنایی شده 
است تلفن همراه پویا را مورد بررسی 
قرار دادند و متوجه شد او آخرین 
بار با دخترجوانی به نام رزیتا در 
تماس بوده است. بررسی  تلفن پویا 
همچنین نشان داد رزیتا ازمدت ها 
قبل با پویا در ارتباط بوده است و آنها 

رابطه عاشقانه ای با هم داشتند. 
اعتراف رزیتا

ردیابی رزیتا و بازداشت او راز 
این جنایت را فاش کرد. رزیتا در 
بازجویی ها اعتراف کرد با همدستی 
مادرش مرتکب قتل شده است و 
جسد پویا را مثله و در خیابانی رها 

کرده است.
کیفرخواست 

با توجه به اعترافات این مادر 
و دختر کیفرخواست علیه آنها 
صادر شد و پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری استان تهران 

فرستاده شد.
مرگ در زندان

 روز گذشته قرار بود مادر و دختر 
مورد محاکمه قرار بگیرند اما ژیلا 
مادر رزیتا به دلیل اینکه در زندان 
دچار عفونت ریه شده و جانش را 
از دست داده بود فقط رزیتا مورد 

محاکمه قرار گرفت. 
در ابتدای جلسه رسیدگی پدر و 

مادر مقتول در جایگاه حاضر شده و 
خواستار صدور حکم قصاص شدند. 
پدر مقتول گفت: پسرمن جوانی 
ورزشکار بود که هرگز نه مواد مخدر 
مصرف می کرد و نه مشروب. او 
می دانست من روی این مسایل 
حساس هستم و از آنجایی که قرار 
بود دوساعت بعد از رفتنش به خانه 
برگردد امکان ندارد که مشروب یا 
مواد استفاده کرده  باشد. متهمان 
دروغ می گویند. پسرمن را شکنجه 
کرده و کشته اند و من درخواست 

مجازات دارم. 
سپس رزیتا دخترش در جایگاه 
قرار گرفت. او در پاسخ به اینکه آیا 
اتهام معاونت در قتل را قبول دارد 
گفت: من همه اتهاماتم را قبول 
دارم بجز اینکه سرقت نکردم و این 

موضوع را قبول ندارم.
رزیتا گفت: من 5 ساله بودم که 
پدرم در تصادف فوت کرد. مادرم 
با مرد دیگری ازدواج کرد و یک 
خواهرو برادر ناتنی دارم. چند 
سال بعد شوهر مادرم هم فوت 
کرد و من و مادرم با هم زندگی 
 می کردیم و خواهرو برادرم هم پیش 

عمویشان رفتند. 
وی افزود: چند سال قبل مادرم 
به من گفت که دیگر خسته شده و 
او نمی تواند خرجی من را بدهد و به 
من گفت حالا که بزرگ شدی تو باید 
خرجمان را بدهی. او تشویق کرد با 
پسران پولدار رابطه بگیرم. اولین بار 
این کار را در اصفهان انجام دادم با 
پسری دوست شدم و از او 60 میلیون 
تومان خفت گیری کردیم. او از ما 

شکایت کرد اما به تهران آمدیم.
در تهران هم دوباره مادرم به من 
گفت باید هزینه زندگی را تامین 

کنی. در یکی از دور دورها با پویا 
آشنا شدم و با هم ارتباط داشتیم. روز 
حادثه پویا بسیار اصرار کرد که با هم 
دیدار کنیم و مادرم گفت او را به خانه 
دعوت کن. من هم به پویا پیشنهاد 
دادم به خانه بیاید البته مادرم را به 
عنوان خواهرم معرفی کردم. مادرم 
قهوه درست کرد و آورد به پویا گفتم 
می خواهم فالت را بگیرم او هم قبول 
کرد در قهوه مقدارزیادی داروی 

خواب آور بود. 
قهوه را خورد کمی هم مشروب 
خوردیم و او گل کشید. کمی 
که گذشت مادرم سعی می کرد 
پسورد کارت ها را از پویا بگیرد و او 
نمی داد. دست و پایش را بسته بود 
می خواست وادارش کند پسورد 

را بدهد. 
تا اینکه یک روز از خانه بیرون 
رفتم و وقتی برگشتم دیدم همه 
بدنش را را سوزانده و باز هم پویا 
حرفی نزد. مادرم کیسه ای روی 
سر او کشید و دور دهانش را چسب 
زد. من کیسه را پاره کردم و گفتم 
این کار را نکن  از اتاق خارج شدم 
وقتی برگشتم دیدم مادرم گریه 
 می کند. او پویا را خفه کرده

 و کشته بود. 
چاره ای به جز اینکه جسد را از 
خانه خارج کنیم نداشتیم. ما جسد 
را با اره برقی تکه کردیم که بتوانیم 
بیرون ببریم.  رزیتا گفت: من از 
کرده خودم خیلی پشیمان هستم 
توبه کرده ام و درخواست دارم من 
را ببخشید. من اصلا فکر نمی کردم 

کار به اینجا کشیده  شود.
بنابه این گزارش، قضات جنایی 
وارد شور شدند و بزودی رای صادر 

می شود.

مادر و دختر پسر پولدار را در تهران به قتل رساندند

مرگ قاتل اره ای در زندان زنان
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گروه حوادث: مرد جوان در یک سناریوی 
طراحی شده با نسکافه مسموم، پدرزن و 
باجناقش را بیهوش کرد و دست به سرقت 

میلیونی از خانه های آنها زد.
روز 8 شهریور ماه امسال آرش که همسرش 
همراه خانواده  به یک سفر زنانه رفته بودند برای 
استراحت به خانه پدرزنش رفت و این در حالی 
بود که با جناقش نیز در نبود همسرش به خانه 

پدر زنش آمده بود.
3 مرد در خانه شروع به صحبت و تماشای 
فیلم بودند که پس از دقایقی باجناق آرش 
که علیرضا نام دارد پیشنهاد داد تا برای آنها 

نسکافه درست کند.
نسکافه مسموم

آرش و پدرزنش همراه باجناقش شروع به 
خوردن نسکافه کردند  تا اینکه آرش خواب به 
چشمانش سنگینی کرد و آرام به سمت اتاق 
رفت و روی خوابید و در همین لحظات بود که 
پدرزن 2 داماد جوان روی همان مبل راحتی 

سالن پذیرایی خوابید.
عقربه ها ساعت یک ظهر 9 شهریور را نشان 
می داد که آرش از خواب بیدار شد اما هنوز 
احساس خواب آلودگی می کرد و به هر سختی 
که بود خود را به سالن پذیرایی رساند و دید که 
پدر زنش در خواب سنگینی است اما خبر از 

باجناقش نیست.
آرش در همان سالن پذیرایی دوباره به 
خواب رفت تا اینکه پس از یک ساعت با صدای 

پدرزنش از خواب بیدار شد.
مرد جوان و پدرزنش که از خوابیدن زیاد 
شوکه شده بودند پس از بیدار شدن به دنبال 
علیرضا گشتند اما خبری از او نبود تا فردای 
آن روز پدرزن آرش ادعا کرد که از خانه شان 

سرقت شده است.
آرش که به این ماجرا مشکوک شده بود 
به سرعت به خانه خودش رفت و متوجه 
شد که خانه او نیز هدف سرقت قرار گرفته 
و همه طلاها، پول، دسته چک، مدارک 

 خودرو و وسایل با ارزش داخل خانه دزدیده 
شده است.

ردیابی های پلیسی
همین کافی بود تا صبح روز 11 شهریور 
ماه آرش و پدر زنش با حضور در کلانتری 127 
نارمک ماجرای دستبرد از خانه هایشان را 

گزارش دهند.
با توجه به مرموز بودن این سرقت تیمی 
از ماموران پایگاه 4 پلیس آگاهی تهران برای 
دستگیری عامل این سرقت معمایی وارد 

عمل شدند.
کارآگاهان در این مرحله هر 2 خانه را 
مورد بررسی قرار دادند و با توجه به اینکه هیچ 
تخریبی در قفل درهای ورودی نبود اطمینان 
پیدا کردند که سارق با اطلاع از نبود اهالی خانه 
و در دست داشتن کلیدها دست به سرقت 

زده است.
تیم پلیسی با توجه به ماجرای بیهوشی 
آرش و پدرزنش احتمال دادند که سرقت از 

سوی دیگر داماد این خانواده صورت گرفته 
است.

دستگیری داماد دزد
کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات با 
راهنمایی های آرش، خانه علیرضا را در منطقه 
تهرانپارس شناسایی کردند و در عملیاتی 
غافلگیرانه داماد جوان از سوی ماموران پلیس 
آگاهی تهران دستگیر شد و در بازرسی از خانه 
وی مدارک و وسایل سرقتی از خانه پدرزن و 

باجناقش به دست آمد. علیرضا در اعترافاتش 
گفت: به پول نیاز داشتم و به همین خاطر 
با مسموم کردن نسکافه توانستم باجناق و 
پدرزنم را بیهوش کنم وسپس نقشه سرقت 

را به اجرا رساندم.
بنا به این گزارش، متهم برای تحقیقات 
بیشتر و انگیزه اصلی سرقت از خانه باجناق و 
پدرزنش به دستور بازپرس پرونده در اختیار 
ماموران پایگاه 4 پلیس آگاهی تهران قرار دارد. 

بازپرس درخواست کرد عکس پروانه انتشار یابد

نقشه بی شرمانه زن لاغر اندام برای رانندگان تهرانی

پلیس تهران فاش کرد

پشت پرده شوم میهمانی نسکافه ای باجناق

تیراندازی خونین به آمبولانس 
نوبندیان در چابهار

براثر تیراندازی افراد مسلح ناشناس به 
آمبولانس اورژانس 115 نوبندیان چابهار 
در حین انجام ماموریت، راننده و تکنسین 

فوریت های پزشکی زخمی شدند.
محمود رضا ناصح رئیس مرکز فوریت های 
دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی ایرانشهر اظهار داشت: صبح دیروز 
با تماس تلفنی مبنی بر درخواست کمک به 
علت سقوط یک نفر از ارتفاع به اورژانس 115 
نوبندیان )از توابع شهرستان چابهار( یک 
دستگاه آمبولانس به روستای بلوچی در 3 

کیلومتری نوبندیان اعزام شد.
وی ادامه داد: افراد مسلح در مسیر به طرف 
آمبولانس تیراندازی کردند که بر اثر آن راننده 

و تکنسین اورژانس زخمی شدند.
رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشکده 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
ایرانشهر گفت: مجروحان این حادثه به 
بیمارستان امام علی)ع( چابهار منتقل شدند.

وی ادامه داد: علت این تیراندازی توسط 
نیروهای انتظامی در حال پیگیری است.

    
 دستگیری قاتل فراری 

در شهرستان سرباز
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از دستگیری قاتل فراری بعد از 18 سال در 
عملیات ضربتی پلیس شهرستان سرباز 

خبر داد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
افزود: در پی قتل مردی میانسال در بیست 
و دوم آذرماه سال 79 در شهرستان سرباز 
و متواری شدن قاتل از محل وقوع جرم، 
دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
این مسؤول ادامه داد: تحقیقات برای 
دستگیری قاتل متواری ادامه داشت تا 
اینکه صبح جمعه کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان سرباز به اطلاعاتی در خصوص 
حضور متهم به قتل در یکی از روستاهای 
بخش پیشین شهرستان سرباز بدست آمده و 
ماموران این فرماندهی با هماهنگی قضائی در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه او را دستگیر 
و به فرار 18 ساله اش پایان دادند. بنا به این 
گزارش، علت این قتل از سوی عامل جنایت 

اختلاف خانوادگی اعلام شده است.
    

 قتل مرموز 
در پارک دانشجوی تهران 

درگیری در پارک دانشجو منجر به رقم 
خوردن جنایت خونینی شد.

به گزارش گروه جنایی رکنا، عقربه ها ساعت 
04:45 روز جمعه  گذشته را نشان می داد که 
گزارش یک درگیری خونین در پارک دانشجو 

به پلیس اعلام شد.
با حضور ماموران کلانتری 129 جامی 
در محل حادثه 4 تن دستگیر شدند که 3 تن 
از آن ها به علت شدت جراحات به بیمارستان 
سینا منتقل شدند.  چند ساعت بعد یکی از 
مجروحان این درگیری که جوانی 23 ساله بود 
در بیمارستان جان خود را از دست داد. با شکل 
گیری پرونده قتل، متهمان در اختیاره اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند تا ابعاد این 

پرونده مورد بررسی قرار گیرد.
    

 9 متهم فروش 
مشروبات مرگبار در البرز

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز 
با اشاره به مسمومیت و مرگ تعدادی از مصرف 
کنندگان مشروبات الکلی در این استان گفت: 
تاکنون 9 نفر توزیع کننده مشروبات الکلی 

مرتبط با موج اول و دوم دستگیر شده است.
حاجی رضا شاکرمی اظهار داشت: 5 نفر در 
ارتباط با موج اول مسمومیت های مشروبات 
الکلی و 4 نفر نیز درباره موج دوم شناسایی و 

دستگیر شده اند.
وی افزود: در این بین فردی که با وانت 
اقدام به توزیع مشروبات الکلی در سطح استان 

می کرد شناسایی و بازداشت شده است.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز 
بیان کرد: در موج دوم تعداد مسموم شدگان به 
145 نفر افزایش یافت که از این تعداد تاکنون 

12 نفر جان خود را از دست داده اند.
وی ادامه داد: این پرونده در دادسرا در دست 
رسیدگی بوده و دستورات قضایی برای بررسی 
دقیق جزئیات و شناسایی و دستگیری افراد 

مرتبط درباره موج دوم صادر شده است.

اخبار حوادث
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